

УТВЕРЖДАЮ  
 Главный врач КГП на ПХВ «МЦРБ Аягозского района»  
 районная больница»  
 \_\_\_\_\_ Омаров Ш.Ж.

Объявление №3

1. Наименование и адрес заказчика: Коммунальное государственное предприятие на праве хозяйственного ведения «Многопрофильная центральная районная больница Аягозского района» управления здравоохранения области АБАЙ», расположенное по адресу ВКО, г.Аягоз, ул.Рахимова 1/1.

2. Международные непатентованные наименования закупаемых лекарственных средств (торговое название - в случае индивидуальной непереносимости), наименования изделий медицинского назначения, медицинской техники, описание фармацевтических услуг, объем закупа, место поставки, сумму, выделенную для закупа по каждому товару:  
 Коммунальное государственное предприятие на праве хозяйственного ведения «Многопрофильная центральная районная больница Аягозского района» управления здравоохранения области АБАЙ» ВКО Казахской Республики объявляет о проведении закупа способом запроса ценовых предложений «Приобретение лекарственных средств и ИМН», по следующим лотам:

№	наименование	Ед.изм	кол-во	цена	итог
1	фиксаж Bermedi Profix- 20лит	бак	15	15 000	225000
2	проявитель Bermedi -20лит	бак	15	28800	432000
3	бумага для видеопринтеров совместимая 110мм*20мм	шт	100	5 000,00	500000
4	пеленка однораз 80*70 рулоне 200шт	рулон	10	7 800,00	78000
5	натрий хлор 0,9%-100,0	фл	11520	73,28	844185,6
6	кислородная подушка 40лит	шт	2	15 000,00	30000
7	3% Affirmagen стандартные эритроциты для определения гр крови	уп	25	24 000,00	600000
8	0,8% Surgiscreen эритроциты для скрининга антител	уп	25	37 400,00	935000
9	раствор слабой ионной силы Bliss	уп	4	64 700,00	258800
10	кассеты для определения группы крови и резус фактора№400	шт	2	772700	1545400
11	прокалыватели кассет№20	шт	40	18040	721600
12	кассеты полиспецифические содержащие античеловеческий иммуноглобулин для скрининга	уп	1	990200	990200
13	Циликлон Анти А 10мл№1	фл	120	1500	180000
14	Циликлон Анти В 10мл№1	фл	120	1500	180000
15	Циликлон Анти АВ 10мл№1	фл	120	2000	240000
16	Циликлон Анти Д супер	литр	120	2500	300000
17	пробирки одноразовые стерильные К2ЭДТА 4мл.фиалетовая крышка	шт	6000	50	300000
18	Планшеты для определения группы крови	шт	50	1500	75000
19	дозатор одноканальный механический от 10до 100мкл	шт	2	65000	130000
20	наконечники к дозаторам тип Гильсон ,200мкл	уп	2	2500	5000
21	дозатор одноканальный механический от 20до 200мкл		2	65000	130000
22	мешок для забора крови (№40 в упаковке)	шт	80	4000	320000
23	Термометры для холодильников и контейнеров	шт	100	1 300	130000
24	Сумки холодильники медицинская с хладоэлементами - 8 литровпредназначена для временного хранения и транспортировки вакцин,сывороток,лек-х препаратов и биологич-х материалов на четвертом уровне"холодовой цепи"Изготовлена из прочной безопасной синтетической ткани и имеет специальные карманы для размещения охлаждающих элементов и документации.Стенки сумки -холодильника ,крышка и дополнительной изолирующий клапан сделаны из высококачественного термоизолирующего материала.Имеет следующие характеристики: Объем : 8 литров Габариты :300x160x280мм(+ - 10) Кол.-во охладительных элементов :8 больших Время сохранения температуры в диапазоне от 0 С до +8 С -не менее 8 часов при температуре окружающей среды от -10 С до +40 С. Время установления рабочего температурного режима внутри сумки -от 20 до 60 мин. Медицинская сумка -холодильник комплектуется охлаждающими элементами.	шт	1	63500	63500
25	шприцы 5,0	шт	115200	20	2304000
26	шприцы2,0	шт	97200	18,3	1778760

27	система для вливания инфузных растворов игла 22G	шт	32000	88	2816000
28	термометр электронный для измерения температуры тела	шт	300	1040	312000
29	мензурки для раскладки лек средств	шт	200	40	8000
30	шпатель одноразовый	шт	10000	20	200000
31	детские электронные весы	шт	1	120000	120000
32	столлик медицинский(процедурный,манипуляционный, передвижной с выдвигной 1-ой полкой	шт	2	85000	170000
33	клеенка подкладная многораз	метр	200	1326	265200
34	пульсоксиметр	шт	20	6800	136000
35	облучатель экранированный с 2-я лампой ОБНП 2*30*01	шт	60	28918,5	1735110
36	мини-спайк стандартный наконечник с антибактериальным воздушным фильтром 0,45 цвет зеленый	шт	1000	750	750000
37	Краник трехходовой медицинский	шт	200	450	90000
38	Йод р-р спиртовой 5%-20мл	фл	50	64	3200
39	Бриллиантовый зеленый, раствор 1% 10 мл, 20 мл	фл	600	37	22200
40	жгут кровоостанав (для манипуляц) полуавтомат	шт	150	500	75000
41	кушетка процедурная с реглировкой медицинская с регулировкой подголовника	шт	2	64505	129010
42	ростомер детский	шт	2	50000	100000
43	ширма медицинская на колесах,2секции	шт	10	40300	403000
44	ЭКГ -электроды одноразовые	шт	1000	58,5	58500
45	отсасыватель консоли для измерения и регулирования	шт	3	688000	2064000
46	трехпросветные центральные венозные катетеры для взрослых диаметр 7,длина 20,сечение,просветы E18/18/16,игла G 18*6,35,проводникдюйм 0,032*60	шт	20	12000	240000
47	трехпросветные центральные венозные катетеры для взрослых диаметр 8,5,длина 20,сечение,просветы E14/16/16,игла G 18*6,35,проводникдюйм 0,032*60	шт	20	13000	260000
48	Двухпросветные центральные венозные катетеры педиатрические диаметр 5,длина 13,сечение-просветы 18/20,игла GA 20*3,81, проводник дюйм 0,021"*45 необходимое количество	шт	5	12000	60000
49	Двухпросветные центральные венозные катетеры педиатрические диаметр 4,длина 8,сечение-просветы 22/22,игла GA 21*3,81, проводник дюйм 0,018"*45	шт	5	12000	60000
50	игла для спинальной анестезии№26	шт	500	1350	675000
51	игла для спинальной анестезии№27	шт	500	1350	675000
52	Набор для катетеризации крупных сосудов по Сельдингеру двухканальный №3F	шт	10	12000	120000
53	набор для катетризации крупных сосудов по Сельденгеру двухканальный №5F	шт	20	12000	240000
54	набор для катетеризации крупных сосудов по Сельдингеру двухканальный №7F	шт	200	12000	2400000
55	Набор для катетеризации крупных сосудов по Сельдингеру двухканальный №6F	шт	200	12000	2400000
56	манжета для монитора Nihon Konden 13см.Adult-713T-Range 23-22см	шт	10	55000	550000
57	набор для комбинировонной спинально-эпидуральной анестезии Б.Браун	шт	100	30400	3040000
58	бинт 7*14 не стер	шт	10000	190	1900000
59	бинт 7*14 стер	шт	200	200	40000
60	эндотрахиальная трубка №2,5 с манжетой	шт	20	450	9000
61	эндотрахиальная трубка №3,0 с манжетой	шт	30	450	13500
62	эндотрахиальная трубка №3,5 с манжетой	шт	30	450	13500
63	эндотрахиальная трубка №4 с манжетой	шт	30	450	13500
64	эндотрахиальная трубка №5 с манжетой	шт	30	450	13500
65	эндотрахиальная трубка №6 с манжетой	шт	30	450	13500
66	каталка медицинская для перевозки б/х из металич листа	шт	2	82,55	165,1
67	фильтры дыхательные бактериально-вирусные	шт	500	1500	750000
68	воздуховод орофарингиальный Гведела №00-5,0см	шт	20	350	7000
69	воздуховод орофарингиальный Гведела №0-6,0см	шт	20	350	7000
70	воздуховод орофарингиальный Гведела №1-7,0см	шт	20	350	7000
71	воздуховод орофарингиальный Гведела №2-8,5см	шт	20	350	7000

72	воздуховод орофарингиальный Гведела №3-9,0см	ШТ	20	350	7000
73	воздуховод орофарингиальный Гведела №4-10,0см	ШТ	20	350	7000
74	маска лицевая анестезиалагическая силиконовая №0-неонатальная	шт	5	950	4750
75	маска лицевая анестезиалагическая силиконовая №1-для младенцев	ШТ	5	950	4750
76	маска лицевая анестезиологическая силиконовая №2педиатрическая	ШТ	10	950	9500
77	маска лицевая анестезиологическая силиконовая №4взрослая малая	ШТ	20	950	19000
78	маска лицевая анестезиологическая силиконовая №5взрослая	ШТ	20	950	19000
79	высокопоточная назальная канюля для детей раз-М	шт	10	17250	172500
80	высокопоточная назальная канюля для детей раз-S	шт	10	17250	172500
81	ларингиальная маска Solus для новорожденных-размер1(5кг)	шт	3	4000	12000
82	ларингиальная маска Solus для грудных детей раз1,5(5-10кг)	шт	3	4000	12000
83	ларингиальная маска Solus для детей большая размер 2(10-20кг)	шт	5	4000	20000
84	ларингиальная маска Solus для детей большая размер 2,5(20-30кг)	шт	5	4000	20000
85	ларингиальная маска Solus для детей большая размер 3(30-50кг)	шт	10	4000	40000
86	ларингиальная маска Solus для детей большая размер 4(50-70кг)	шт	10	4000	40000
87	ларингиальная маска Solus для детей большая размер 5(70 +кг)	шт	10	4000	40000
88	Рото-носовая маска для неинвазивной вентиляции взрослая -S	шт	2	72000	144000
89	Рото-носовая маска для неинвазивной вентиляции взрослая -L	шт	2	72000	144000
90	Рото-носовая маска для неинвазивной вентиляции взрослая -M	шт	2	72000	144000
91	эндотрахиальная трубка №2,0 без манжеты	шт	50	350	17500
92	эндотрахиальная трубка№2,5 без манжеты	шт	50	350	17500
93	Катетер Фолея №6	шт	50	300	15000
94	Катетер Фолея №8	шт	50	300	15000
95	Катетер Фолея №10	шт	100	300	30000
96	Катетер Фолея №12	шт	50	300	15000
97	Катетер Фолея № 14	шт	100	300	30000
98	Катетер Фолея №16	шт	150	300	45000
99	Катетер Фолея №18	шт	500	300	150000
100	Кислородная магистраль взрослая	шт	200	390	78000
101	Кислородная магистраль неонатальная	шт	100	325	32500
102	Шприц Жане одноразовый	шт	100	812,5	81250
103	ИНДИКАТОР ТИП-132 №1000	уп	50	4500	225000
104	ИНДИКАТОР ТИП-180 №1000	уп	20	4500	90000
105	трубка дренажная резиновая	кг	10	1200	12000
106	катетер Торакальный №24	шт	40	5000	200000
107	вазафикс №20	шт	600	110,5	66300
108	вазафикс №18	шт	600	104	62400
109	кружка Эсмарха однораз 1000мл	шт	100	767	76700
110	кружка Эсмарха многораз пластик	шт	2	784,88	1569,76
111	мочеприемник (утка) медиц мужская	шт	10	2200	22000
112	бактерицидная лампа 30вт	шт	20	4500	90000
113	спицы без упора L-370мм d-1,8мм с перьевой заточкой	шт	100	1400	140000
114	спицы без упора L-250мм d-1,5мм с перьевой заточкой	шт	100	1400	140000
115	спицы без упора L-400мм d-1,8мм с перьевой заточкой	шт	100	1400	140000
116	локтевой дозатор " диспенсопанк" является многоразовым надежным устройством,изготовленным из металла ,стойкого химическими жидкостями и коррозиям,его главное примущество-простота в использовании и более экономное расходование жидкого содержимого т.к при нажмие на рычаг подается строго дозированной количество жидкости достаточное для обработки рук -около 22мл средства,Легко посчитать ,что флакон объемом 1000мл рассчитан на 500доз.Дозировка с помощью локтя .	шт	50	8000	400000

117	иглы хир колющие HR-10	шт	10	950	9500
118	иглы хир колющие HR-12	шт	10	950	9500
119	иглы хир колющие HR-25	шт	10	950	9500
120	иглы хир режущая HR-30	шт	10	950	9500
121	иглы хир режущаяHR-20	шт	10	950	9500
122	иглы хир режущая HR-35	шт	10	950	9500
123	иглы хир режущая HR-45	шт	10	950	9500
124	гигрометр психрометрический ВИТ -1	шт	10	1200	12000
125	гигрометр психрометрический ВИТ -2	шт	10	1500	15000
126	шприц -20,0	шт	11000	45	495000
127	краска для глазной тонометрии (коллоргол2мл,вода 20к,глицерин 20к )	шт	4	5000	20000
128	подлокотник медиц для забора крови	шт	20	48000	960000
129	КТ пленка AGFA 35*43	уп	15	145000	2175000
130	рентген пленка 18*24	уп	30	15000	450000
131	рентген пленка 24*30	уп	30	21500	645000
132	рентген пленка 30*40	уп	30	35600	1068000
133	кофейн цитрат	фл	30	6500	195000
134	Фактор свертывания крови 2,7,9,и 10 в комбинации Октоплекс 500МЕ	амп	2	113964,76	227929,52
135	Оксалиновая мазь	тюб	20	206,57	4131,4
136	Эбрантил 5,0№5,	амп	100	1122,89	112289
137	Амри К№5	амп	2000	132,74	265480
138	Тренакса 500мг№5-5,0 (амп)	амп	1500	1436,82	2155230
139	допегит 250мг№50	таб	1500	50,77	76155
140	глюкоза 10%-200,0	фл	800	200,4	160320
141	нифедипин 10мг	таб	2000	13,8	27600
142	глюконат кальций 10%-5,0№10	амп	3000	63,25	189750
143	фенобарбитал 0,2	таб	100	14,93	1493
144	Экспресс -анализатор концентрации глюкозы,холестерина и триглицеридов в капиллярной крови АВК Care Multi	уп	20	29800	596000
145	квamatел 20мг	фл	1000	355,46	355460
146	нистатин 500мг№20	таб	1000	15,55	15550
147	уголь активированный №10	таб	1000	5,87	5870
148	папаверин гидрохлорид 2,0№10	амп	1000	42	42000
149	тиамина хлорид 50мг№10	амп	1000	10,98	10980
150	дисоль 200,0	фл	1000	129,76	129760
151	морфина гидрохлорид 1%-1,0№5	амп	200	151,3	30260
152	аммиак 10%-20,0	фл	30	40,61	1218,3
153	мешок Амбу дет	шт	1	15000	15000
154	мешок Амбу взр	шт	1	12000	12000
155	браслет новорожденный синий(мальчик)	шт	400	35	14000
156	браслет новорожденный красный(девочка)	шт	400	35	14000
157	промедол 1%-1,0	амп	1500	226,85	340275
158	дигоксин 1,0№10	амп	500	24	12000
159	фенобарбитал 0,2	таб	100	14,93	1493
160	система контроля уровня глюкозы в крови(глюкометр For a G3DA Comfort Plus)	шт	4	10400	41600
161	тест полоски для контроля уровня глюкозы в крови к глюкометру For a Q3DA Comfort Plus	уп	50	7500	375000
162	экг лента 110*30*12 наруж	шт	200	1000	200000
163	левомецитин 0,5№10	таб	1000	41,39	41390
164	педекс раствор 0,5%-60мл	фл	10	863,26	8632,6
165	шприц -10,0	шт	60000	24,96	1497600
166	мезатон 1,0№10	амп	30	38,47	1154,1
167	ВМС	шт	100	790,8	79080
168	тест для опред берем	шт	100	50	5000
169	магистраль для инфузамата	шт	2000	300	600000

170	предназначен для выполнения электрокардиографических исследований.Автоматический контроль наложения электродов с цветовой индикацией,регистрация ритма по одному отведению.Автоматический расчет и отображение ЧСС в процессе регистрации и просмотра ЭКГ.Возможность передачи ЭКГ из энергонезависимой памяти прибора в персональный компьютер.Ввод данных пациента с экранной клавиатуры.Автоматическая регистрация ЭКГ при обнаружении аритмий.Сохранение в архив.печать и передача записи ЭКГ с аритмией,анализ аритмий.Ввод данных анамнеза пациента с использованием последовательных диагональных окон ,для оценки противопоказ применения тромболитиков.Хранение в памяти прибора и распечатка протокола оценки возможности проведения тромболитической терапии. Встроенный термопринтер. распечатка 12 каналов ЭКГ с выводом на бумагу 3,6,12, отведений Ширина термобумаги: 110мм. Размер ЖК экрана : 70*52мм. Размер ЖК экрана: 320*240мм. Просмотр на экране в реальном времени 12-ти отведений ЭКГ.	шт	1	1125000	1125000
171	Сыворотка противостолбнячная лошадиная очищенная концентрированная 3000мл№5 Сыворотка лошадиная очищенная разведенная 1:100 раствор для внутривенного введения,стерильно№5	амп	50	2200	110000
172	Сыворотка противоботулиническая типа Е лошадиная очищенная концентрированная жидкая№5	амп	5	4300	21500
173	сыворотка противодифтерийная лошадиная очищенная концентрированная №5	амп	5	2200	11000
174	манжета для монитора Nihon Konden 16см.Adult-713T-Range 23-22см	шт	5	55000	275000
175	манжета для монитора Nihon Konden 19см.Adult-713T-Range 23-22см	шт	3	55000	165000
176	манжета для монитора Nihon Konden 7см.Adult-713T-Range 23-22см	шт	5	55000	275000
177	манжета для монитора Nihon Konden 10см.Adult-713T-Range 23-22см	шт	5	55000	275000
178	Пальцевой (для Nihon Konden )пульсоксиметрический датчик(SpO2 с креплением) взрослый 1,6m(standard)	шт	5	206250	1031250
179	пальцевой (для Nihon Konden )пульсоксиметрический датчик SpO2 неонатальный 1,6)-3кг+3кг,для пяток и пальцев	шт	2	206250	412500
180	Набор реагентов в виде специального катриджа для закрытой системы i15EDAN.Один катридж позволяет выполнить одновременно следующие тесты;pH,pO2,pCO2,K+,Na+,Cl-,CA++,Hct,Glu,Lac,Ha борту катриджа должны быть встроенные чип позволяющий системе автоматически проводить идентификацию,калибровку,а также автоматическая система контроля качества.Время считывания катриджа не болнн 2минут.Фасовка:одна упаковка-(25катриджей/упаковке)(4 упаковки /наборе)	уп	15	693000	10395000
181	Шприцы с сухим гепарином для анализов газов крови 2мл Луер слип №5(50/80М.Е)	уп	80	34500	2760000
182	Бумага диаграмная 50*20*12 наруж	уп	15	800	12000
183	Аптечка для новорожденных "моя семья"	шт	1200	3000	3600000
184	Материал композитный стоматологич"Compositе"химчческ	уп	2	14000	28000
185	Материал для временных пломб Дентин -паста	шт	5	2000	10000
186	Септонест с адреналином (Septanest 1:100,000)	упак	5	22000	110000
187	убистезин форте 4%,1:20000 раствор для инъекции№50	банка	2	23000	46000
188	карпульный шприц стоматологический многоразовый	шт	2	13500	27000
189	фентанил 0,005-2,0	амп	800	151,3	121040

190	HIV1/2 Экспресс тест для определения антител к вирусу иммунодефицита человека ВИЧ 1/2№25	уп	5	24800	124000
191	тест полоски для контроля уровня глюкозы в крови к глюкометру АВК №50	уп	40	5500	220000
192	тест полоски для контроля уровня холестерина в крови к глюкометру АВК №25	уп	160	10900	1744000
193	тест кассета для определения скрытой крови в кале Humasis Co, Ltd KOREA	шт	1000	1300	1300000
194	мунштук( для алкотестера аппарата Drager)№100	уп	5	20000	100000
195	кресло коляска инвалидное для перевозки больных, идеальный вариант для ежедневного использования. Модель оснащена маневренными колесами. грузоподъемность 110кг, ширина 460 Глубина сиденья(+5%)-460см, высота сиденья 525см, общая длина 105см, общая ширина 65см	шт	2	128000	256000
196	фартук рентгено- защитный односторонний 0,5мм Pd, размер XL/G-60,110cv	шт	1	150000	150000
197	воротник рентгено-защитный 0,5 Pd	шт	1	45000	45000
198	браслеты для взрослых идентификации пациента(красный)	шт	100	60	6000
199	браслеты для взрослых идентификации пациента (зеленый)	шт	200	60	12000
200	браслеты для взрослых идентификации пациента(желтый)	шт	300	60	18000
201	Таблетница на неделю 7 ячеек на планирование приёма таблеток/витаминов. Каждая ячейка имеет отдельную крышечку.	шт	20	1000	20000
202	Лампа ультрафиолетовая 15W G15T6L/2P	шт	6	3250	19500
203	Лента диаграммная 150*100*150	шт	2000	950	1900000
					79985041,38

Требуемый срок поставки: поставку товаров производить по заявке Заказчика, в срок не позднее 15 календарных дней с момента получения заявки от Заказчика. Заявка может быть направлена Поставщику посредством электронной почты, факсом или почтовым отправлением (по выбору Заказчика).

4. Место поставки: ВКО, г.Аягоз, ул Рахимова 1/1.

5. Начало предоставления ценовых предложений с 16.02.23г время 15-00

6. Окончательный срок представления ценовых предложений 23.02.2023 г время окончания 13-00

7. Место и дата вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: конверты с ценовыми предложениями будут вскрываться в 15-00 23.02.2023г. по следующему адресу: ВКО, г.Аягоз, ул. Рахимова 1/1.

Дополнительную информацию и справку можно получить по телефону: 8(72237)3-55-14

Каждый потенциальный поставщик до истечения окончательного срока представления ценовых предложений представляет только одно ценовое предложение в запечатанном виде. Конверт содержит ценовое предложение по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения, разрешение, подтверждающее права физического или юридического лица на осуществление деятельности или действий (операций), осуществляемое разрешительными органами посредством лицензирования или разрешительной процедуры, в сроки, установленные заказчиком или организатором закупок, а также документы, подтверждающие соответствие предлагаемых товаров требованиям, установленным главой 4 настоящих Правил, а также описание и объем фармацевтических услуг.

Состав комиссии:

Главный врач: Омаров Ш.Ж \_\_\_\_\_

Зам главного врача по лечебной части Исаков А.С \_\_\_\_\_

Главный бухгалтер: Карагуланова М.С \_\_\_\_\_

Провизор: Зулхарова А. \_\_\_\_\_

Бухгалтер: Шалова Ж.Б \_\_\_\_\_

Форма ценового предложения потенциального поставщика  
(наименование потенциального поставщика)  
(заполняется отдельно на каждый лот)

Лот № \_\_\_\_\_

№ п/п Содержание

1 Краткое описание лекарственного средства  
(международное непатентованное  
наименование и торговое наименование),

изделия медицинского назначения  
2 Страна происхождения  
3 Завод-изготовитель  
4 Единица измерения  
5 Цена \_\_\_ за единицу в \_\_\_ на условиях DDP  
ИНКОТЕРМС 2010 (пункт назначения)  
6 Количество (объем)  
7 Общая цена, в \_\_\_\_\_ на условиях DDP  
ИНКОТЕРМС 2010, пункт назначения, включая









































